
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1 / 2025 - CCHSA - CCCA (11.01.24.17)

Nº do Protocolo: 23074.018295/2025-14
Bananeiras-PB, 25 de Fevereiro de 2025

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PORTARIA Nº 01, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025

Designa a Comissão Avaliadora do prêmio
"Láurea Acadêmica Destaque da Graduação"
no âmbito da Resolução Nº 06/2022 do
CONSUNI .

A Coordenadora do Curso de Licenciatura em Ciências Agrárias do Centro de Ciências
Humanas, Sociais e Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, designada pela Portaria
SCRF/UFPB nº58/2025, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o art. 4º da
Resolução Nº 06/2022 do CONSUNI,
RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Avaliadora da "Láurea
Acadêmica Destaque da Graduação": Prof.ª Dr.ª Isabelle da Costa Wanderley Alencar
(Presidente) SIAPE 1632337, Prof. Dr. Alexandre Lemos de Barros Moreira Filho SIAPE
1059768, e o Técnico Administrativo Leandro Rios Andrade SIAPE 3152105.

Art. 2º Esta Portaria terá vigência de 02 (dois) anos, podendo haver recondução por igual
período.

Art. 3º Revoga-se a Portaria nº 4/2023 - CCHSA - CCCA.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 25/02/2025 15:30 )
ISABELLE DA COSTA WANDERLEY ALENCAR

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 1632337

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 25/02/2025 e o código de verificação:

7860855813

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

